
ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

194/2021 – INEXIGIBILIDADE Nº 005/2021 – CREDENCIAMENTO Nº 001 -
2021

 
OBJETO: Contratação de pessoas jurídicas para prestação de
serviços de exames especializados, bem como procedimentos
necessários para realização dos mesmos - CONTRATADA:
Centro de Ginecologia de Pouso Alegre LTDA – CNPJ sob o
nº 01.212.399/0001-37. VALOR: R$ 5.220,00 (cinco mil e
duzentos e vinte reais). ASSINATURA: 27/05/2021.
VIGÊNCIA: 27/05/2021 a 27/05/2022. DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS: 02 03 01 10 301 0011 2.063 339039 –
FICHA 167; 02 03 02 10 302 0013 2.071 339039 – FICHA
188; 02 03 04 10 305 0011 2.082 339039 – FICHA 323.
 
Borda da Mata – MG, 27 de maio de 2021.
 
CELSO DO AMARAL
Secretário Municipal de Saúde

 
Publicado por: 

Afonso Raimundo de Souza 
Código Identificador:3B98DE4E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 28/05/2021. Edição 3018 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


